empresas. En el anexos 8 se presenta copia del recibido de la solicitud de uso del suelo presentada 

ante MIVIOT. 

5.9. Monto global de la inversión 

Este proyecto tiene un costo estimado o monto global de la inversión de aproximadamente B/. 

12.000.000(doce millones de dólares ). 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El área donde se pretende desarrollar el proyecto cuenta con una vegetación de de gramínea 

(pasto de corte) y rastrojo menor de 5 años. 

6.1. Caracterización del suelo 

El corregimiento de Guadalupe, está conformado por suelos arcillosos sumamente apto para